mesos a comptar a partir del dia 1 de gener de 2026, i amb possibilitat de 2 pròrrogues de 

12 mesos cadascuna, per un import total anual màxim IVA inclòs de cent trenta-tres mil vuit-

cents trenta-un euros i noranta-tres cèntims (133.831,93 €) dels quals cent deu mil sis-cents 

quatre euros i noranta cèntims (110.604,90 €), corresponen al preu del contracte IVA exclòs, 

i vint-i-tres mil dos-cents vint-i-set euros i tres cèntims (23.227,03 €) corresponen al 21% d’IVA 

aplicable. 

Aquest import màxim de 110.604,90 € sense IVA, és el resultat de la suma de l’import de la 

part fixa, 70.604,90 € i l’import de la part variable 40.000 €. 

La distribució entre les entitats que participen en aquesta licitació conjunta és la següent: